
 

  

 
Nr wew. pisma: 141.272.12.2024/7 

Kraków, dnia 17.04.2024r. 
 

Dotyczy: postępowania nr 141.272.12.2024 na „wyłonienie Wykonawcy w zakresie dzierżawy 19 urządzeń 
kserograficznych dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium Medicum  
w Krakowie.” 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI, ZMIANY TREŚCI SWZ I OGŁOSZENIA 

 
Zamawiający, Uniwersytet Jagielloński – Collegium Medicum w Krakowie informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi: 
 

Pytanie nr 27: 
w 141.272.12.2024 - Zał. B - Parametry techniczne po zmianach z dnia 11.04.2024 w punkcie I.Funkcje i 
parametry techniczne urządzeń kserograficznych - wymagania minimalne. jest zapis o treści: 
UWAGA: Zamawiający dopuszcza różne modele jednego producenta, o ile spełniają one wszystkie minimalne 
wymagania. W takim przypadku należy skopiować tabelę i wypełnić ją tyle razy ile jest oferowanych modeli 
sprzętu. 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie tego zapisu również w stosunku do punktu II. Funkcje i parametry 
techniczne urządzeń kserograficznych A4 - wymagania minimalne? 
 
Odpowiedź nr 27: 
Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie tego zapisu w stosunku do punktu II. Funkcje i parametry techniczne 
urządzeń kserograficznych A4 - wymagania minimalne. Jednocześnie Zamawiający zmienia zapisy SWZ w 
powyższym zakresie. 
 
Pytanie nr 28: 
w dokumencie 2 - SWZDzierżawaKsero141.272.12.2024.26.03.2024 w punkcie 12.12 Zamawiający wymaga: 
12.12 
Zamawiający wymaga aby Wykonawca był ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, przy czym kwota ubezpieczenia musi być nie 
mniejsza niż 100 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 (PLN). ... 
Natomiast jest rozbieżność między kwotą zapisaną cyframi a kwotą zapisaną słownie. Która kwota jest 
prawidłowa? 
Odpowiedź nr 28: 
Zamawiający informuje, iż wymaga, aby Wykonawca był ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, przy czym kwota ubezpieczenia 
musi być nie mniejsza niż 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100 PLN). Jednocześnie Zamawiający 
zmienia zapisy SWZ w powyższym zakresie. 
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W związku z powyższym Zamawiający, działając w trybie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje następujących 
zmian w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 
W pkt. 5) SWZ na następujące brzmienie: 
(...) 
12.12 Zamawiający wymaga aby Wykonawca był ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, przy czym kwota ubezpieczenia 
musi być nie mniejsza niż 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100 (PLN).  
(...) 
 
W pkt. 11) SWZ na następujące brzmienie:  
(...) 
3. Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą upływa w dniu 21.05.2024r. 
(...) 
W pkt. 13) SWZ na następujące brzmienie:  
1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl – adres profilu nabywcy 
https://platformazakupowa.pl/pn/cm-uj, nie później niż do dnia 22.04.2024r. do godziny 10:00:00. 
 (...) 
W pkt. 14) SWZ na następujące brzmienie:  
1. Otwarcie ofert rozpocznie się w dniu 22.04.2024r. o godzinie 10:30:00  na komputerze Zamawiającego. 
 (...) 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe odpowiedzi na pytania, zmiany treści SWZ z uwagi na ich 
zakres i charakter oraz termin wprowadzenia skutkują zmianą ogłoszenia o zamówieniu. 
Stosowna zmiana zostanie również dokonana w treści ogłoszenia o zamówieniu. 
Pozostałe zapisy SWZ i ogłoszenia pozostają bez zmian. 
 
Ponadto Zamawiający informuje, iż na stronie prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl ,  
zamieścił: 
Załącznik B do Formularza oferty po zmianach z dnia 17.04.2024r. 
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